
hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
1 DENIS ROUPOVSKÝ W(P)B 862137032 CZ 7.1.2017 Vacík Václav ml.,Roupov Vacík Václav ml.,Roupov 409811932 CZ ZGA 484 453 122 8 8 10 7 8 7 7 7 7 8 77 INS+PRP ZGA 575
2 DORIAN ROUPOVSKÝ B 877462032 CZ 2.2.2017 Vacík Václav ml.,Roupov Vacík Václav ml.,Roupov 242432932 CZ ZGA 435 401 124 9 7 9 6 7 6 6 7 6 7 70 INS+PRP ZGA 576
3 DRAKAR ROUPOVSKÝ B 877464032 CZ 6.2.2017 Vacík Václav ml.,Roupov Vacík Václav ml.,Roupov 242421932 CZ ZGA 435 434 120 6 7 9 6 7 6 7 6 6 7 67 INS+PRP ZGA 577
4 DAVID ROUPOVSKÝ W(P)B 877471032 CZ 16.2.2017 Vacík Václav ml.,Roupov Vacík Václav ml.,Roupov 269686932 CZ ZGA 435 364 118 6 7 8 5 6 5 5 6 5 6 59 PRP ZGA 578
5 DAMAR ROUPOVSKÝ W(P)B 877474032 CZ 24.2.2017 Vacík Václav ml.,Roupov Vacík Václav ml.,Roupov 295179932 CZ ZGA 435 348 117 5 6 6 5 6 6 5 6 5 6 56 PRP ZGA 579
6 DERIK ROUPOVSKÝ V 877443032 CZ 13.1.2017 Vacík Václav ml.,Roupov Vacík Václav ml.,Roupov 409803932 CZ ZSH 011 571 132 6 7 7 6 7 6 6 6 5 6 62 PRP ZSH 050
7 DROBEK ROUPOVSKÝ P 877450032 CZ 23.1.2017 Vacík Václav ml.,Roupov Vacík Václav ml.,Roupov 269699932 CZ ZSH 011 500 131 5 6 4 5 6 4 5 5 4 5 49 PRP ZSH 051
8 DEVIL ROUPOVSKÝ B 877454032 CZ 25.1.2017 Vacík Václav ml.,Roupov Vacík Václav ml.,Roupov 388535932 CZ ZGA 435 383 114 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
9 DRAGON ROUPOVSKÝ W(P)B 877465032 CZ 7.2.2017 Vacík Václav ml.,Roupov Vacík Václav ml.,Roupov 184355932 CZ ZGA 435 351 117 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x

Majitel býka

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OCH Vacík Václav ml.,Roupov
Datum základního výběru: 7.5.2018
Členové výběrové komise: Kopecký, Melger

č.k Jméno býka     ušní číslo      
býka

datum 
narození Chovatel býka

Přidělen 
st.reg.

ušní číslo    
matky

otec 
st.reg.

Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 
výběru


